
Børns Voksenvenner, Tønder  

Generalforsamling onsdag, den 22. Marts 2023, Medborgerhuset  

Bestyrelsens årsberetning v/formand Kent Schneefeldt 

Det har været et meget stille år hvor der stort set ikke har været nogen aktivitet på interview med 

børn/voksne, og dermed heller ikke matchning. Vi har ingen voksne stående på venteliste. Der har dog 

været 2 henvendelser fra familier med et barn som ønsker en voksen ven indenfor de sidste 2 måneder.  

I forsommeren 2022 var der en artikel i ugeavisen om formandsskiftet. Artiklen beskrev hvad vores forening 

arbejder med, men den affødte desværre ikke nogen tilgang af børn/voksne. 

Vi holdt sidst i november julestue hos Britta og Preben i Bedsted. Vi var 3 børn og 6 voksne. Der blev startet 

op med en formiddags brunch og en hyggelig julestemning spredte sig til den efterfølgende julestue hvor 

der  blev syslet med juledekorationer. Efterfølgende var der skumfiduser og mariekiks over bål. Dagen blev 

afsluttet med æbleskiver. Stor tak til Britta og Preben. 

Foreningens økonomi er fin. P å grund af det nedsatte aktivitets niveau har der ikke været de store udgifter. 

Der har været afholdt 2 regionsmøder siden sidst. Billedet er en generel afmatning i aktiviteter og 

tilstrømning af frivillige og børn til foreningerne. Af samme grund bliver der i år ikke afholdt noget 

arrangement under regionen 

Foreningen i Vejen har tilbudt at lave et arrangement sammen med os. Det skulle evt gå til Jels. Nærmere 

om aktiviteten kommer senere. 

Facebook, I Februar måned  kom regions konsulent Helle Bruhn forbi i Bedsted for at give Preben og Kent et 

kursus i brugen af Facebook og annoncering. Vi håber at denne ekstra aktivitet kan give noget mere fokus 

på foreningen. 

Til sidst kan jeg sige at der den kommende lørdag er legedag i Toftlund hallerne, hvor der for de fremmødte 

vil være diverse sjove aktiviteter som feks Fedtmule fodbold, Promille Hockey og Mega dart. Eterfølgende 

er der middag på Agerskov kro. 

p.b.v. Kent Schneefeldt 

 


